
                                          UNIONE EUROPEA 

 

Progetto co-finanziato dall’Unione Europea 

FONDO ASILO, MIGRAZIONE E INTEGRAZIONE (FAMI) 2021-2027 

 “Piani regionali per la formazione civico linguistica dei cittadini di Paesi terzi 2023-2026” 

Futuro in Corso 3 

PROG-194 – CUP E49G24000000007 
Obiettivo Specifico 2 - Migrazione legale e Integrazione – Misura di attuazione 2.d) – Ambito di applicazione 2.h) - Intervento b) 

 

 

C.P.I.A.  

CENTRO PROVINCIALE PER L’ISTRUZIONE DEGLI ADULTI  

SEDE AMMINISTRATIVA: VIA NEGRI, 45 – 29121 PIACENZA - tel. 0523/1734622 e-mail: 

pcmm048005@istruzione.it  

C. F.: 91109850338 - Codice Meccanografico: pcmm048005  

 

                                                                     

Prot. n.: v. segnature                                                                                             Piacenza, 19/12/2025 

Determina dirigenziale n. 34 a. s. 25/26 

Al personale interessato  

                                                                                                  All’Albo 

                                                                                                              Al sito web 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
  

VISTO l’errore materiale nell’ Avviso pubblico, prot. n. 3428 del 14/11/2025, per la ricerca di personale interno ed 

esterno all’amministrazione Scolastica per attività di TUTORAGGIO nei corsi di italiano lingua seconda da utilizzare 

fino a conclusione del progetto FONDO ASILO MIGRAZIONE E INTEGRAZIONE (FAMI) 2021-2027 –

Futuro In Corso 3 – codice progetto: PROG-194 – CUP: E49G24000000007;  
DISPONE 

ERRATA CORRIGE per errore materiale nell’ Art 3 -Retribuzione, che qui di seguito si riporta:  

Art. 3 - Retribuzione  

La retribuzione oraria prevista per l’attività di TUTORAGGIO nei corsi di italiano L2 è pari a € 19,25 (euro 

diciannove,25) lordo dipendente.  

Altresì, i TUTOR riceveranno il pagamento, relativo alle ore effettivamente svolte e documentate, al termine 

di tutti i corsi previsti nell’anno scolastico di riferimento e previa compilazione di una relazione delle attività 

svolte. 

In caso di contratti di prestazione occasionale sarà necessario trasmettere alla segreteria una notula dei 

compensi ricevuti. 
  

Ai sensi e per gli effetti dell’art.15 del regolamento della protezione dati personali 679/16, i dati personali 

forniti dai candidati saranno oggetto di trattamento finalizzato ad adempimenti connessi all’espletamento della  

La titolare del trattamento dei dati è la Dirigente Scolastica prof.ssa Manuela Bruschini.  

  

                                                                                                La Dirigente Scolastica 

                                                                                             prof.ssa Manuela Bruschini  

Firmato digitalmente da MANUELA BRUSCHINI

PCMM048005 - A222DA9 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003911 - 19/12/2025 - II.5 - U


		2025-12-19T10:44:15+0000
	MANUELA BRUSCHINI




